¶ Quinto notandum pro modo dubij. vix ius patronatus possit alienari
Ridet quod ius patronatus alienatur pluribus modis. Primo per hereditariam
successionem. ut si pater moriatur et habuit aliquid ius patronatus. istud per heredita
riam successionem transferretur ad filium. Secundo alienatur per venditionem tali modo. quia si ter
ra ciuitas vel villa vendatur. tunc ius patronatus transferretur cum ciuitate vel villa
vendita. quia specialiter et pro se vendi non debet. eo quod est annexum spirituali. Tercio